

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 091/2015

LOTE XVIII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	UND	ALAVANCA		R\$ 132,00	R\$ 132,00		
2	1	UND	ANEL DA BOMBA INJETORA		R\$ 9,00	R\$ 9,00		
3	1	UND	ANEL DA BOMBA		R\$ 9,00	R\$ 9,00		
4	1	JG	ARRUELAS DE VEDAÇÃO		R\$ 19,00	R\$ 19,00		
5	4	PÇ	BICO INJETOR		R\$ 52,00	R\$ 208,00		
6	1	JG	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO		R\$ 30,00	R\$ 30,00		
7	4	UND	DISCO INTERMEDIARIO		R\$ 42,00	R\$ 168,00		
8	1	UND	EIXO DE ACIONAMENTO		R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00		
9	4	UND	ELEMENTO		R\$ 52,00	R\$ 208,00		
10	2	UND	FILTRO DIESEL		R\$ 10,00	R\$ 20,00		
11	1	UND	JOGO DE JUNTAS P/ BOMBA INJETORA		R\$ 32,00	R\$ 32,00		
12	1	UND	JOGO DE MOLAS DO REGULADOR RQV		R\$ 126,00	R\$ 126,00		
13	1	JG	KITS REPARO		R\$ 78,00	R\$ 78,00		
14	4	UND	PINO DE PRESSÃO		R\$ 17,00	R\$ 68,00		
15	1	UND	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA		R\$ 38,00	R\$ 38,00		
16	4	UND	PORCA DO BICO		R\$ 48,00	R\$ 192,00		
17	4	UND	TAMPA SELO		R\$ 4,00	R\$ 16,00		
18	4	UND	VALVULA DE PRESSÃO		R\$ 31,00	R\$ 124,00		
19	1	UND	VALVULA RETORNO		R\$ 90,00	R\$ 90,00		
					TOTAL	R\$ 2.917,00		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
20	1	SRVÇ	MÃO DE OBRA DE BOMBA E BICO	R\$ 440,00	R\$ 440,00		
				TOTAL	R\$ 440,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

3.357,00

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: